平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 今後の見通しにつきましては、欧州債務危機による世界的な景気減速の懸念もあり、事業環境は不透明さを増していくと
思われます。
 このような中、当社グループの業績は、中国市況の低迷や液晶・半導体関連、電子部品関連の不振により、売上高は見
通しを下回る見込みであります。
 また、損益は中国関係会社の業績回復の遅れや原材料高の影響により、見通しを下回ることが予想されるため、平成24
年５月10日に発表した第２四半期累計期間及び通期の連結業績予想を修正いたします。
 なお、個別業績予想の変更はありません。

以 上

平成24年8月10日
各 位

上場会社名 日本タングステン株式会社
代表者 取締役社長 馬場 信哉
（コード番号 6998）
問合せ先責任者 取締役業務本部長 大島 正信
（TEL (092)415-5500）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,250 10 60 40 1.63
今回修正予想(B) 5,850 △160 △140 △150 △6.12
増減額(B-A) △400 △170 △200 △190
増減率(%) △6.4 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

6,299 △69 △11 52 2.15

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,150 220 360 250 10.21
今回修正予想(B) 11,750 △160 △90 △10 △0.41
増減額(B-A) △1,400 △380 △450 △260
増減率(%) △10.6 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

12,469 △200 △20 219 8.96